Протокол №1

общего собрания МБОУ «СОШ №53»   от 10.11.2017г.

Присутствовали – 29 человек.

Повестка дня:

1. Создание ШФСК МБОУ «СОШ №53»

2. Назначение  руководителя ШФСК МБОУ «СОШ №53».

1. По первому вопросу выступила Берденёва Н.В.,  заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ СОШ №53».

Предложила создать ШФСК в школе с целью повышения организации и

совершенствования  спортивно-массовой работы в школе, пропаганды здорового

образа жизни, укрепления здоровья обучающихся, повышение их

работоспособности, повышения спортивного мастерства членов ШФСК.

Проголосовало:

«за» -29 человек,

«против» - 0

«воздержался» -0

2. По второму вопросу  выступила Фисун Л.В. директор МБОУ «СОШ №53»

предложила назначить руководителем ШФСК  - Виноградову С.А., учителя

физической культуры.

Проголосовало:

«за» - 29 человек,

«против» - 0

«воздержался» -0

РЕШЕНИЕ:

1. Создать ШФСК МБОУ «СОШ №53».

2. Назначить руководителем ШФСК – Виноградову С.А., учителя

физической культуры МБОУ «СОШ №53»

 Председатель собрания - Берденёва Н.В.

                                               Секретарь -  Демешкина М.А.